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THE INCOME TAX (NON-RESIDENT INVESTMENT 
COMPANIES) ORDER 1963, AMENDMENT NO. 1 

ARTHUR PORRITT, Go¥ernor-General 

ORDER IN COUNCIL 

At the Government House 'a:t WeHington this 2nd day of December 1968 

Present: 
HIS EXCELLENCY THE GOVERNOR-GENERAL IN COUNCIL 

PuRSUANT to the Land and Income Tax Act 1954, His Excellency the 
Governor-General, acting by and with the advice and consent of the 
Executive Council, hereby makes the following order. 

ORDER 

1. Title-This order may be cited as the Income Tax (Non-Resident 
Investment Companies) Order 1963, Amendment No. 1, and shall be 
read together with and deemed part of the Income Tax (Non-Resident 
Investment Companies) Order 1963* (hereinafter referred to as the 
principal order). 

2. Extension of principal order--Clause 2 of the principal order is 
hereby amended by inserting, after the words "carried on", the words 
"or to be carried on". 

3. Non-resident investment companies--The Schedule to the principal 
order is hereby amended-

(a) By omitting the words "New Zealand Cement Company Limited": 
(b) By adding the following words: 

"Guardian Cement Company Limited. 
"New Zealand Cement Holdings Limited (but only in respect 

of such cement works carried on or to be carried on at Westport 
and the transport from Westport of materials and goods pro­
cessed or manufactured at the sa:id works)." 

P. J. BROOKS, 
Clerk of Ithe Executive Council. 

*S.R. 1963/71 

Issued under the authority of the Regulations Act 1936. 
Date of notification in Gazette: 5 December 1968. 
This order is administered in the Inland Revenue Department. 


